

ENGIE S.A. LINK 2024

WARUNKI PRAW ZE WZROSTU WARTOŚCI AKCJI

Niniejszy dokument zawiera **warunki praw ze wzrostu wartości akcji („SAR”)** przyznawanych pracownikom, którzy subskrybowali/nabyli akcje ENGIE S.A. („**ENGIE**”) w ramach oferty „multiple” Link 2024 („**Oferta Multiple**”) w **Programie Akcji Pracowniczych ENGIE 2024 „LINK 2024” („LINK 2024”)**.

Poprzez uczestnictwo w Ofercie Multiple LINK 2024 wyraźnie wyrażają Państwo zgodę na związanie niniejszymi warunkami SAR. Skuteczne przyznanie oraz liczba przyznanych SAR zostaną Państwu potwierdzone wkrótce po dacie zakończenia programu LINK 2024 planowanej na 7 listopada 2024 r. („**Data Zakończenia**”)

ARTYKUŁ 1: PRYZNANIE PRAW ZE WZROSTU WARTOŚCI AKCJI – GŁÓWNE ASPEKTY

Akcje ENGIE („**Akcja/-e**”) są subskrybowane/nabywane w ramach LINK 2024 po cenie w euro równej Cenie Subskrypcyjnej. „**Cena Subskrypcyjna**” będzie równa Cenie Referencyjnej (zdefiniowanej poniżej) pomniejszonej o dyskonto w wysokości 20%. „**Cena Referencyjna**” będzie odpowiadała średniej arytmetycznej dziennych cen ważonych wolumenem (VWAP)¹ Akcji na giełdzie Euronext w Paryżu w ciągu dwudziestu dni sesyjnych poprzedzających datę podjęcia decyzji przez Radę Dyrektorów (*Conseil d'administration*) ENGIE lub Dyrektora Zarządzającą (*Directrice Générale*) (działającą w ramach delegacji), która ustali daty okresu odwołania. Cena Referencyjna i Cena Subskrypcyjna zostaną podane Państwu do wiadomości wkrótce po ich ustaleniu i przed rozpoczęciem okresu odwołania.

Zgodnie z warunkami LINK 2024 i Międzynarodowego Grupowego Planu Oszczędzania Grupy ENGIE (*Plan de Groupe International* lub „**PEGI**”) za każdą Akcję subskrybowaną/nabywaną w ramach Oferty Multiple („**Akcja Link Multiple**”) otrzymają Państwo jedno SAR. SAR są przyznawane przez Państwa pracodawcę.

Z zastrzeżeniem korekt przewidzianych w Artykule 4 poniżej dla każdego posiadanego przez Państwa SAR Państwa pracodawca zobowiązuje się wypłacić Państwu po upływie okresu ograniczenia zbywalności akcji lub po wystąpieniu Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia (zdefiniowanego poniżej), przed potrąceniem obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne, kwotę pieniężną („**Wypłata z tytułu SAR**”), która:

- (a) Zapewnia Państwu zysk („**Wzrost Wartości**”) równy wyższej z dwóch następujących kwot:
 - (i) dwudziestokrotności („**Wielokrotność (Multiple)**”) mającej zastosowanie do chronionego średniego wzrostu ceny Akcji powyżej Ceny Referencyjnej w okresie inwestycji („**Indeksacja Wzrostowa**”); albo

¹ Z wyłączeniem ceny otwarcia, ceny zamknięcia, transakcji po ostatniej zarejestrowanej cenie, które mają miejsce po godz. 17:30 (czasu w Paryżu), transakcji krzyżowych i pakietowych opublikowanych na stronie serwisu Bloomberg <ENGI FP Equity AQR> i wyłącznie po wybraniu opcji Normal Trade jako niestandardowych kodów warunku.

- (ii) gwarantowanego zysku skapitalizowanego *pro rata temporis* w wysokości 3% rocznie od Ceny Subskrypcyjnej („**Minimalny Gwarantowany Zwrot**”)²;

podwyższonych w przypadku Dywidendy Dodatkowej (zdefiniowanej poniżej) otrzymanej z tytułu Akcji Link Multiple pomiędzy Datą Zakończenia (włącznie) a (i) Datą Nabycia Uprawnień (włącznie) lub, w zależności od przypadku, (ii) Datą Wcześniejszego Wykonania t (włącznie), o kwotę stanowiącą równowartość dziewięciokrotności³ Sumy Skapitalizowanych Kwot Dywidendy Dodatkowej na Akcję (zdefiniowanych poniżej) ("**Dodatkowy Wzrost Wartości Dywidend Dodatkowych**");

"**Dywidenda Dodatkowa**" oznacza dodatkową kwotę dywidendy wypłacaną przez ENGIE akcjonariuszom, którzy posiadają akcje imienne (pośrednio lub bezpośrednio) nieprzerwanie przez co najmniej dwa lata (pełne lata kalendarzowe) do dnia wypłaty dywidendy, zgodnie ze statutem spółki;

"**Skapitalizowana Kwota Dywidendy Dodatkowej na Akcję (t)**" oznacza, w odniesieniu do każdej Dywidendy Dodatkowej otrzymanej z tytułu Akcji Link Multiple pomiędzy Datą Zakończenia (włącznie) a odpowiednią datą "t", kwotę równą iloczynowi:

- (i) kwoty takiej Dywidendy Dodatkowej przypadającej na jedną Akcję (która, dla uniknięcia wątpliwości, odpowiada wyłącznie dodatkowej kwocie dywidendy wypłaconej przez ENGIE ponad zwykłą kwotę dywidendy); oraz
- (ii) współczynnik kapitalizacji oparty na dziennej krótkoterminowej stopie procentowej dla euro (€STR) obliczonej jako stosunek pomiędzy: a) składanym indeksem €STR na dzień "t" oraz b) składanym indeksem €STR na dzień wypłaty przez ENGIE odpowiedniej dywidendy, gdzie "**Składany Indeks €STR**" oznacza w odpowiednim dniu wartość w tym dniu indeksu składanej krótkoterminowej stopy procentowej dla euro, obliczoną i opublikowaną przez Europejski Bank Centralny zgodnie z EST.B.EU000A2QQF08.CI.

"**Suma Skapitalizowanych Kwot Dywidendy Dodatkowej na Akcję**" odpowiada kwocie równej w dniu "t" odpowiadającym Dacie Nabycia Uprawnień (lub, w przypadku wcześniejszej wypłaty SAR zgodnie z pkt 3.2 poniżej, mającej zastosowanie Dacie Wcześniejszego Wykonania t), sumie każdej Skapitalizowanej Kwoty Dywidendy Dodatkowej na Akcję (t) odnoszącej się do każdej z ewentualnych Dywidend Dodatkowych, której dzień notowania przypada pomiędzy Datą Zakończenia (włącznie) a taką datą "t" (włącznie).

Oraz w stosownych przypadkach,

- (b) Chroni kwotę Państwa inwestycji w euro (Państwa „**Wkład Osobisty**”) w przypadku spadku ceny Akcji poniżej Ceny Subskrypcyjnej („**Ochrona Kapitału**”). Ochrona Kapitału jest obliczana przed odliczeniem jakichkolwiek mających zastosowanie podatków i składek na ubezpieczenie społeczne oraz nie chroni przed wahaniami kursów walut.

Opis metody obliczania Wzrostu Wartości i Ochrony Kapitału znajduje się poniżej w Artykule 3. Prosimy o zapoznanie się również z przykładami obliczeń w Załącznikach I oraz II, które mają na celu pokazanie sposobu działania SAR.

Należy pamiętać, że Wypłata z tytułu SAR może podlegać opodatkowaniu i składkom na ubezpieczenie społeczne w Państwa kraju, zgodnie z opisem znajdującym się w Artykule 3.3 i w „**Dodatku Krajowym**” dostępnym na stronie internetowej <https://link.engie.com/2024>. **W szczególności kwota Ochrony Kapitału zostanie obliczona przed odliczeniem obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne.** Jeśli Państwa pracodawca jest zobowiązany do potrącania podatków lub opłacania składek na ubezpieczenie społeczne w Państwa imieniu, kwota netto, którą otrzymają Państwo z tytułu SAR zostanie odpowiednio pomniejszona.

² Minimalny Gwarantowany Zwrot = $((1+3\%)^{n/365} - 1) \times \text{Cena Subskrypcyjna}$, gdzie "n" odpowiada liczbie dni kalendarzowych pomiędzy Datą Zakończenia (włącznie) a Datą Nabycia Uprawnień lub w zależności od sytuacji odpowiednią Datą Wcześniejszego Wykonania t (bez tej daty).

³ Liczba 9 odpowiada początkowo liczbie zabezpieczających Akcji na SAR i może się różnić w przypadku podziału lub konsolidacji Akcji lub innych czynności korporacyjnych mających wpływ na Akcje.

ARTYKUŁ 2: PRYZNANIE SAR

SAR zostaną przyznane na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji, tj. w dniu 7 listopada 2029 r. lub, jeśli taki dzień nie jest „**Dniem Sesyjnym**”⁴, w następnym Dniu Sesyjnym („**Data Nabycia Uprawnień**”).

Jednak w przypadku wystąpienia **Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia** (zdefiniowanego poniżej) Państwa SAR zostaną Państwu przyznane w powiązanej **Dacie Wcześniejszego Wykonania t** (zdefiniowanej w Artykule 3.2 poniżej), a Wypłata z tytułu SAR zostanie obliczona zgodnie z warunkami określonymi w Artykule 3.2 poniżej. Państwa pracodawca niezwłocznie poinformuje podmiot prowadzący rachunek dla Państwa Akcji Link Multiple (*Société Générale Securities Services*) ("**Prowadzący Rachunek Akcji**") o wystąpieniu Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia.

„**Przypadek Wcześniejszego Rozliczenia**” oznacza (i) Państwa śmierć, (ii) Państwa niepełnosprawność lub (iii) rozwiązanie Państwa stosunku pracy z Państwa pracodawcą z dowolnego powodu, dobrowolnie lub niedobrowolnie, zgodnie z opisem zawartym w Dodatku Krajowym obowiązującym w kraju, w którym uczestniczyli Państwo w LINK 2024.

W celu potwierdzenia wystąpienia Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia należy skontaktować się z pracodawcą, który potwierdzi, czy taki Przypadek Wcześniejszego Rozliczenia miał miejsce.

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji lub po wystąpieniu Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia otrzymają Państwo Wypłatę z tytułu SAR niezależnie od tego, czy w tym czasie sprzedadzą Państwo swoje Akcje Link Multiple, czy nie.

ARTYKUŁ 3: WYPŁATA Z TYTUŁU SAR

Artykuł 3.1: Wypłata na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji (Data Nabycia Uprawnień)

W Dacie Nabycia Uprawnień wszystkie Państwa SAR zostaną Państwu przyznane i każde SAR będzie uprawniało Państwa do Wypłaty z tytułu SAR, tj. wypłaty kwoty w euro, przed naliczeniem obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne, równej:

- **Wzrostowi Wartości:** Wzrost Wartości będzie równy
 - (A) wyższej z dwóch następujących kwot:
 - (i) iloczynu Wielokrotności (Multiple) i ewentualnej dodatniej różnicy między **Średnią Ceną Końcową** (zdefiniowaną poniżej) a Ceną Referencyjną albo
 - (ii) Minimalnego Gwarantowanego Zwrotu,

„**Średnia Cena Końcowa**” jest obliczana na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji na podstawie sześćdziesięciu (60) notowań **Ceny i** (patrz poniżej) Akcji.

W tym celu każdego miesiąca w odpowiedniej **Dacie Wyceny i** (patrz poniżej) wyższa z następujących wartości: (i) Ceny Referencyjnej oraz (ii) ceny zamknięcia Akcji na Giełdzie Papierów Wartościowych Euronext w Paryżu⁵ („**Giełda**”) w takiej odpowiedniej Dacie Wyceny i zostanie notowana z zastrzeżeniem korekty zgodnie z Artykułem 4 poniżej („**Cena i**”).

Średnia Cena Końcowa będzie równa średniej z tych sześćdziesięciu (60) notowań Ceny i z zastrzeżeniem korekty zgodnie z Artykułem 4 poniżej.

„**Data Wyceny i**” oznacza, z zastrzeżeniem wystąpienia zakłóceń na rynku, 25. dzień każdego miesiąca „i” od listopada 2024 roku (włącznie) do października 2029 roku (włącznie) (lub, jeśli taki dzień nie jest Dniem Sesyjnym, wówczas w Dniu Sesyjnym

⁴ **Dzień Sesyjny** oznacza dzień będący zarówno dniem, w którym Giełda jest otwarta, jak i dniem, w którym otwarty jest system rozliczeniowy we Francji i który nie jest dniem wolnym od pracy we Francji.

⁵ Lub jakikolwiek inny regulowany rynek lub segment Giełdy Papierów Wartościowych w Paryżu, na którym Akcje są przedmiotem obrotu i który zastąpiłby segment A (*Compartment A*) giełdy Euronext w Paryżu, w przypadku, gdyby Akcje nie były już na niej przedmiotem obrotu.

następującym po tym dniu), „i” w zakresie od 1 do 60. Data Wyceny 1 przypada dnia 25 listopada 2024 r., a Data Wyceny 60 przypada dnia 25 października 2029 r.

A ponadto:

- **Ochronie Kapitału:** W stosownych przypadkach otrzymają Państwo również kwotę równą Ochronie Kapitału. Ochrona Kapitału będzie równa ewentualnej dodatniej różnicy między Ceną Subskrypcyjną a ceną zamknięcia Akcji w Dacie Nabycia Upwrańień („**Cena Końcowa**”), z zastrzeżeniem korekty zgodnie z Artykułem 4 poniżej.

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji mogą Państwo wnioskować o sprzedaż całości lub części swoich Akcji Link Multiple: sprzedaż Państwa Akcji Link Multiple nie jest automatyczna, natomiast Państwa SAR zostaną automatycznie przyznane w Dacie Nabycia Upwrańień. Jeśli zawnioskują Państwo o sprzedaż swoich Akcji Link Multiple, Prowadzący Rachunek Akcji otrzyma instrukcję, aby rozpocząć procedurę ich sprzedaży, a Państwu zostaną wypłacone odpowiednie wpływy ze sprzedaży.

Jeśli nie sprzedadzą Państwo (wszystkich) swoich Akcji Link Multiple na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji, Państwa Wkład Osobisty nie będzie już chroniony w przypadku spadku ceny Akcji poniżej Ceny Subskrypcyjnej w momencie sprzedaży Państwa Akcji Multiple Link (ponieważ SAR zostaną przyznane w Dacie Nabycia Upwrańień i w tym dniu zostanie obliczona Ochrona Kapitału). Aby skorzystać z Ochrony Kapitału, należy rozważyć sprzedaż Akcji Link Multiple w Dacie Nabycia Upwrańień.

Jeśli jednak zawnioskują Państwo o sprzedaż Akcji Link Multiple na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji, biorąc pod uwagę, że Ochrona Kapitału zostanie obliczona w Dacie Nabycia Upwrańień, a sprzedaż Państwa Akcji Link Multiple może zostać przeprowadzona w dowolnym czasie od Daty Nabycia Upwrańień, **kwota Ochrony Kapitału niekoniecznie będzie równa różnicy pomiędzy Ceną Subskrypcyjną a średnią jednostkową ceną sprzedaży Państwa Akcji Link Multiple.**

3.2 Wcześniejsza wypłata z tytułu SAR w przypadku wystąpienia Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia

W przypadku wystąpienia Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia (zdefiniowanego w Artykule 2) przed Datą Nabycia Upwrańień, wszystkie Państwa SAR zostaną przyznane Państwu w **Dacie Wcześniejszego Wykonania t** (zdefiniowaną poniżej).

„**Data Wcześniejszego Wykonania t**” dla każdego miesiąca od listopada 2024 roku (włącznie) do października 2029 roku (włącznie) będzie przypadać:

- 25. dnia miesiąca (lub, jeśli taki dzień nie jest Dniem Sesyjnym, w Dniu Sesyjnym przypadającym po tym dniu), jeśli Prowadzący Rachunek Akcji zostanie poinformowany przez Państwa pracodawcę o Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia co najmniej 6 dni roboczych we Francji przed tym terminem;
- 25. dnia kolejnego miesiąca (lub, jeśli taki dzień nie jest Dniem Sesyjnym, w Dniu Sesyjnym przypadającym po tym dniu), jeśli Prowadzący Rachunek Akcji zostanie poinformowany przez Państwa pracodawcę o Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia po terminie odpowiadającym 6 dniom roboczym we Francji przed terminem, o którym mowa w akapicie powyżej.

Jeśli wystąpi Przypadek Wcześniejszego Rozliczenia, każde z Państwa SAR będzie Państwa uprawniać do Wypłaty z tytułu SAR, tj. wypłaty kwoty w euro, przed naliczeniem obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne, równej:

- **Wzrostowi Wartości:** Wzrost Wartości będzie równy:
 - (A) wyższej z dwóch następujących kwot:
 - (i) iloczynu Wielokrotności i ewentualnej dodatniej różnicy między Średnią Ceną Wcześniejszego Rozliczenia (zdefiniowaną poniżej) a Ceną Referencyjną albo
 - (ii) Minimalnego Gwarantowanego Zwrotu,
 - (B) Dodatkowy Wzrost Wartości Dywidend Dodatkowych (zdefiniowany w Artykule 1).

„**Średnia Cena Wcześniejszego Rozliczenia**” jest obliczana po wystąpieniu Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia, na podstawie notowań sześćdziesięciu (60) Cen i

(zdefiniowanych w Artykule 3.1 powyżej) Akcji. Aby uzyskać sześćdziesiąt (60) Cen i Akcji, Cena i w odniesieniu do Daty Wyceny i odpowiadająca Dacie Wcześniejszego Wykonania t zostanie powtórzona tyle razy, ile będzie konieczne do uzyskania notowań sześćdziesięciu (60) Cen i. Średnia Cena Wcześniejszego Rozliczenia będzie równa średniej z notowań sześćdziesięciu (60) Cen i z zastrzeżeniem korekty zgodnie z Artykułem 4 poniżej.

A ponadto:

- **Ochronie Kapitału:** W stosownych przypadkach otrzymają Państwo również kwotę równą Ochronie Kapitału. Ochrona Kapitału będzie równa ewentualnej dodatniej różnicy między Ceną Subskrypcyjną a ceną zamknięcia Akcji w Dacie Wcześniejszego Wykonania t („Cena Wcześniejszego Rozliczenia”), z zastrzeżeniem korekty zgodnie z Artykułem 4.

Jeśli wystąpi Przypadek Wcześniejszego Rozliczenia, mogą Państwo wnioskować o sprzedaż całości lub części swoich Akcji Link Multiple: sprzedaż Państwa Akcji Link Multiple nie jest automatyczna, natomiast Państwa SAR zostaną automatycznie przyznane w odpowiedniej Dacie Wcześniejszego Rozliczenia t. Jeśli zawnioskują Państwo o sprzedaż swoich Akcji Link Multiple, Prowadzący Rachunek Akcji otrzyma instrukcję, aby rozpocząć procedurę ich sprzedaży, a Państwu zostaną wypłacone odpowiednie wpływy ze sprzedaży.

Jeśli nie sprzedadzą Państwo (wszystkich) swoich Akcji Link Multiple z chwilą wystąpienia Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia, Państwa Wkład Osobisty nie będzie już chroniony w przypadku spadku ceny Akcji poniżej Ceny Subskrypcyjnej w momencie sprzedaży Państwa Akcji Multiple Link (ponieważ SAR zostaną przyznane w Dacie Wcześniejszego Rozliczenia t i w tym dniu zostanie obliczona Ochrona Kapitału). Aby skorzystać z Ochrony Kapitału, należy rozważyć sprzedaż Akcji Multiple Link po wystąpieniu Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia.

Jeśli jednak zawnioskują Państwo o sprzedaż Państwa Akcji Link Multiple w momencie wystąpienia Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia, biorąc pod uwagę, że Ochrona Kapitału zostanie obliczona w odpowiedniej Dacie Wcześniejszego Rozliczenia t, a sprzedaż Państwa Akcji Link Multiple może zostać przeprowadzona w dowolnym czasie od wystąpienia odpowiedniego Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia, **kwota Ochrony Kapitału niekoniecznie będzie równa różnicy pomiędzy Ceną Subskrypcyjną a średnią jednostkową ceną sprzedaży Państwa Akcji Link Multiple.**

3.3 Potrącenie podatku od wypłaty z tytułu SAR

Kwota, do której są Państwo uprawnieni z tytułu SAR, przed naliczeniem obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne, będzie równa iloczynowi (i) Wypłaty z tytułu SAR (tj. Wzrostu Wartości powiększonego o ewentualną Ochronę Kapitału) oraz (ii) liczby posiadanych przez Państwa SAR.

Kwotę, do której są Państwo uprawnieni z tytułu SAR można traktować jak dochód z pracy podlegający składkom na ubezpieczenie społeczne i podatkowi dochodowemu; zatem w tym przypadku i jeśli zastosowanie ma Ochrona Kapitału, kwota netto wypłaty z tytułu Państwa SAR powiększona o wartość Państwa Akcji Link Multiple (lub wpływów z ich sprzedaży, w zależności od przypadku) może stanowić kwotę niższą niż Państwa Osobisty Wkład.

Za odprowadzenie podatków i pokrycie składek na ubezpieczenie społeczne są Państwo odpowiedzialni samodzielnie, zgodnie z postanowieniami Dodatku Krajowego.

3.4 Harmonogram wypłat z tytułu SAR

Wypłata kwoty, do której są Państwo uprawnieni z tytułu SAR, po potrąceniu przez Państwa pracodawcę ewentualnych obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne, zostanie dokonana przez Państwa pracodawcę tak szybko, jak będzie to możliwe po Dacie Nabycia Uprawnień lub, w zależności od przypadku, Dacie Wcześniejszego Wykonania t. Państwa pracodawca nie będzie zobowiązany do dokonania żadnych dalszych wypłat z tytułu Państwa SAR. Jeśli są Państwo pracownikiem w Stanach Zjednoczonych, w jakichkolwiek okolicznościach, w których wcześniejsza wypłata z tytułu SAR w Przypadku Wcześniejszego Rozliczenia spowodowałaby naliczenie podatku zgodnie z sekcją 409A Amerykańskiego Kodeksu Podatkowego z 1986 r., płatność zostanie dokonana

(bez odsetek) przez Państwa pracodawcę w Dacie Nabycia Uprawnień, przy czym rozumie się, że takie odroczenie nie będzie miało wpływu na należną kwotę.

3.5 Wypłaty z tytułu SAR w walucie lokalnej

Kwota, do której są Państwo uprawnieni z tytułu Państwa SAR obliczana jest w euro, lecz wypłata z tytułu SAR zostanie dokonana w Państwa walucie lokalnej, tj. walucie, w której otrzymują Państwo wynagrodzenie podstawowe lub pensję w momencie odniesienia, w oparciu o obowiązujący międzybankowy kurs wymiany w dniu wypłaty.

W związku z tym wysokość kwoty otrzymanej z tytułu Państwa SAR ostatecznie zależy będzie od kursu wymiany, a zatem podlega ona wahaniom takich kursów. W szczególności po przeliczeniu na walutę lokalną kwota Ochrony Kapitału pomnożona przez liczbę Państwa SAR i powiększona o wartość Państwa Akcji Link Multiple (lub wpływów z ich sprzedaży, w zależności od przypadku) może być wyższa lub niższa niż wysokość początkowej inwestycji w Ofertę Multiple w Państwa walucie. Ponoszą Państwo ryzyko wystąpienia niekorzystnych zmian kursu walutowego Wzrostu Wartości i Ochrony Kapitału.

ARTYKUŁ 4: KOREKTA I ROZWIĄZANIE

4.1 Korekta

Komisja *ad hoc* („Komisja”) złożona z członków powołanych przez ENGIE może według własnego uznania dokonać korekty parametrów stosowanych do obliczenia kwoty Wypłaty z tytułu SAR w tym m.in. Ceny Subskrypcyjnej, Średniej Ceny Wcześniejszego Rozliczenia, Ceny Wcześniejszego Rozliczenia, Wielokrotności (Multiple), Ceny Referencyjnej, Ceny i, Średniej Ceny Końcowej lub Ceny Końcowej (w którym to przypadku ich skorygowana wartość zostanie zaokrąglona do czwartego miejsca po przecinku (poprzez zaokrąglenie do czwartego miejsca po przecinku, jeśli piąte miejsce po przecinku jest większe lub równe 5)), jeżeli wystąpi którakolwiek z następujących okoliczności:

- (i) zdarzenia niosące za sobą skutki w postaci rozwodnienia lub koncentracji wartości Akcji ENGIE lub określone zdarzenia mające wpływ na wartość Akcji lub kapitał zakładowy ENGIE S.A. (w tym m.in. podział Akcji, odwrotny podział Akcji, oferta skupu Akcji własnych, podwyższenie kapitału zakładowego z uprzywilejowanymi prawami poboru dla akcjonariuszy, nieodpłatny przydział papierów wartościowych akcjonariuszom lub nadzwyczajny podział rezerw w gotówce lub w innej formie);
- (ii) niektóre zdarzenia mające wpływ na ENGIE (takie jak m.in. połączenie (*fusion*), podział (*scission*), oferta publiczna objęcia akcji (*offre publique d'échange*), oferta publiczna objęcia akcji obejmująca płatność gotówką (*offre publique d'achat*) lub połączona oferta publiczna (*offre publique mixte*));
- (iii) niewystarczająca płynność Akcji lub zwiększony koszt pożyczki Akcji;
- (iv) zmiana głównego systemu obrotu Akcji;
- (v) zmiana regulacyjna skutkująca zmianami w opodatkowaniu mającymi zastosowanie do wszelkich umów zawartych przez Państwa pracodawcę w celu zabezpieczenia jego zobowiązań wynikających z SAR i wszelkich zobowiązań do płatności na ich podstawie lub na rzecz jakiegokolwiek podmiotu zaangażowanego we wdrażanie takiego zabezpieczenia lub skutkująca zmianą zasad mających zastosowanie do takich podmiotów i mająca istotny wpływ na gospodarkę.

Komisja może określić konsekwencje każdego zdarzenia dla SAR poprzez odniesienie do korekt dokonanych przez giełdę Euronext w Paryżu w odniesieniu do notowanych na giełdzie opcji odnoszących się do Akcji; a jeżeli na giełdzie Euronext w Paryżu nie są notowane opcje związane z Akcją, ale wystąpi zdarzenie, w odniesieniu do którego można było dokonać korekty zgodnie z ostatnią dostępną Polityką Działania Korporacyjnych Euronext Derivatives, należy określić konsekwencje takiego zdarzenia dla SAR poprzez odniesienie do korekt, które mogą zostać dokonane zgodnie z Polityką Działania Korporacyjnych Euronext Derivatives i mogły spowodować korektę przez Giełdę Euronext w Paryżu, jeżeli notowane opcje odnoszące się do Akcji były przedmiotem obrotu na Giełdzie Euronext w Paryżu.

W przypadku wystąpienia któregokolwiek ze zdarzeń wymienionych w podpunkcie (ii), Wyплаты z tytułu SAR nie mogą nadal być obliczane na podstawie wartości Akcji, lecz na podstawie wartości akcji, które zastępują Akcje.

Jeżeli w Dacie Wyceny i lub w Dacie Wcześniejszego Wykonania t wystąpiło i trwa zdarzenie zakłócenia rynku określone przez Komisję, Komisja może według własnego uznania ustalić, że Cena i lub Cena Wcześniejszego Rozliczenia zostanie ustalona na podstawie pierwszej notowanej ceny Akcji na Gieldzie po ustaniu takiego zdarzenia zakłócenia rynku z zastrzeżeniem, że jeżeli takie zakłócenie rynku będzie trwało dłużej niż pięć (5) kolejnych dni Sesyjnych, Cena i lub Cena Wcześniejszego Rozliczenia zostaną ustalone przez Komisję na podstawie godziwej wartości rynkowej Akcji.

Jeżeli w Dacie Nabycia Uprawnień wystąpiło i trwa zdarzenie zakłócenia rynku określone przez Komisję, Komisja może według własnego uznania ustalić, że Cena Końcowa zostanie ustalona na podstawie pierwszej notowanej ceny Akcji na Gieldzie po ustaniu takiego zdarzenia zakłócenia rynku, z zastrzeżeniem, że jeżeli takie zakłócenie rynku będzie trwało dłużej niż pięć (5) kolejnych dni Sesyjnych, Cena Końcowa zostanie ustalona przez Komisję na podstawie godziwej wartości rynkowej Akcji.

4.2 Wypowiedzenie

Komisja może, według własnego uznania, wypowiedzieć zobowiązania wynikające z SAR i przystąpić do wcześniejszego rozliczenia SAR w przypadku (i) zmniejszenia płynności Akcji, (ii) niewystarczającej płynności pożyczek Akcji, (iii) oferty publicznej objęcia akcji obejmującej płatność gotówką (*offer publique d'achat*), jeśli taka oferta zostanie pomyślnie przeprowadzona, (iv) istotnej lub zasadniczej zmiany głównego systemu obrotu Akcji, w tym zmiany waluty notowania Akcji, jeśli nie są już denominowane w euro, co wpływa na finansową równowagę transakcji nawet po korekcie, (v) ogłoszenia wycofania Akcji z obrotu giełdowego, (vi) ogłoszenia nacjonalizacji ENGIE, (vii) wszczęcia wobec ENGIE postępowania naprawczego (*redressement judiciaire*), postępowania likwidacyjnego (*liquidation judiciaire*) lub innego równoważnego postępowania, lub (viii) niezgodności z prawem lub niemożliwości opodatkowania lub podwyższenia opodatkowania mającego zastosowanie do umów hedgingowych zawartych przez Państwa pracodawcę w związku z SAR lub w przypadku, gdy takie umowy hedgingowe nie mogą pozostawać w mocy lub zostaną z innego powodu rozwiązane.

Ponadto Państwa pracodawca może według własnego uznania wypowiedzieć zobowiązania wynikające z SAR i przystąpić do wcześniejszego rozliczenia SAR w przypadku, gdy wejście w życie jakiegokolwiek nowej ustawy lub regulacji, zmiana jakiegokolwiek ustawy lub innego przepisu o skutku obowiązkowym lub jakakolwiek zmiana w sądowej lub administracyjnej wykładni takiego przepisu spowodowałaby, że SAR stałyby się niezgodne z prawem, lub sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa i regulacjami.

W przypadku takiego wypowiedzenia kwota należna z tytułu każdego SAR zostanie ustalona przez Komisję z uwzględnieniem m.in. wartości Akcji w dniu, w którym zobowiązania wynikające z SAR zostaną wypowiedziane lub w zbliżonym terminie i obowiązujących w tym czasie warunków rynkowych i kwota należna z tytułu każdego SAR może być inna (oraz, w zależności od przypadku, niższa) niż Wyплата z tytułu SAR, która zostałaby obliczona w przypadku braku takiego zdarzenia.

Państwa pracodawca powiadomi Państwa o wszelkich korektach lub wypowiedzeniach SAR zgodnie z niniejszym Artykułem 4 na piśmie pocztą elektroniczną lub listownie na adres posiadany przez Państwa pracodawcę (lub inny adres podany Państwa pracodawcy).

ARTYKUŁ 5: ZASADY ZAOKRĄGLANIA

Dla celów ustalenia kwoty należnej Państwu z tytułu Państwa SAR nie zaokrągla się obliczeń pośrednich, a jedynie ostateczną kwotę należną z tytułu każdego SAR zaokrągla się do najbliższego drugiego miejsca po przecinku. W takich przypadkach, gdy trzecie miejsce wynosi pięć lub więcej, drugie miejsce zaokrągla się w górę do następnej jednostki, a gdy trzecie miejsce jest mniejsze niż pięć, drugie miejsce pozostaje takie samo.

ARTYKUŁ 6: POSTANOWIENIA RÓŻNE

Prawo właściwe: Przyznanie SAR oraz niniejsze warunki podlegają prawu jurysdykcji, w której zarejestrowany jest Państwa pracodawca i należy je interpretować zgodnie z tym prawem.

Prawa z tytułu SAR: Mają Państwo takie same prawa jak niezabezpieczony wierzyciel. Nie przysługują Państwu żadne prawa ani równe prawa (*equitable rights*), udziały ani roszczenia w odniesieniu do jakiegokolwiek konkretnej własności lub aktywów swojego pracodawcy, któregośkolwiek z jego podmiotów powiązanych lub jakiegokolwiek podmiotu, na który mogą zostać przeniesione zobowiązania przyjęte przez Państwa pracodawcę na mocy niniejszych Warunków. Obowiązki Państwa pracodawcy i obowiązki, które mogą zostać przejęte przez jego następców prawnych i cesjonariuszy na mocy niniejszych Warunków będą jedynie zobowiązaniami wynikającymi z niezabezpieczonej obietnicy bez pokrycia zapłaty pieniędzy w przyszłości.

Brak możliwości przenoszenia: Ani Państwo, ani żadna inna osoba nie ma prawa do sprzedaży, przeniesienia, zastawienia lub innego obciążenia SAR lub kwot należnych z tytułu SAR, ani do wcześniejszego przekazania, przed ich faktycznym otrzymaniem, kwot należnych z tytułu SAR. Żadna część kwoty należnej z tytułu SAR, przed jej faktyczną wypłatą, nie podlega zajęciu lub sekwestracji w celu spłaty jakichkolwiek długów, wyroków ani alimentów należnych od Państwa lub jakiegokolwiek innej osoby, ani nie może być przenoszona z mocy prawa w przypadku upadłości lub niewypłacalności.

Brak praw do zatrudnienia: Żadnego z postanowień zawartych w LINK 2024 lub w niniejszych Warunkach nie należy interpretować jako umowy o pracę lub jako uprawniające Państwa (lub dowolnego pracownika uczestniczącego w LINK 2024) do pozostania w stosunku pracy u pracodawcy, któregośkolwiek z jego podmiotów powiązanych lub któregośkolwiek z ich następców prawnych lub cesjonariuszy. Żadne świadczenia wynikające z LINK 2024 nie są brane pod uwagę przy obliczaniu świadczeń związanych z pracą, w tym odpraw.

Brak praw nabytych: Przyznanie SAR ma charakter uznaniowy i jest dokonywane przez Państwa pracodawcę, co nie przyznaje Państwu żadnych uprawnień w przyszłości, nawet w przypadku ponownego przyznania bez zastrzeżeń.

Administracja i modyfikacja: Niniejsze przyznanie SAR będzie administrowane przez Państwa pracodawcę lub Komisję, przy czym Państwa pracodawca może ustalić takie zasady i regulacje oraz ustanowić takie procedury administrowania przyznaniem SAR, jakie uzna za stosowne. Bez ograniczeń dla ogólnego charakteru powyższego, Państwa pracodawca może dokonać interpretacji niniejszego przyznania SAR, przy czym jego interpretacja będzie dla Państwa rozstrzygająca i wiążąca, a w pozostałym zakresie dopuszcza się najszerszą interpretację przewidzianą przepisami prawa. W przypadku sporu lub różnicy zdań w zakresie interpretacji niniejszego przyznania SAR lub dowolnej zasady, regulacji, procedury lub kwestii, prawa bądź obowiązku wynikających z niniejszego przyznania SAR lub z nim związanych, decyzja Państwa pracodawcy lub Komisji będzie dla Państwa ostateczna i wiążąca.

Braku nacisków ze strony Państwa pracodawcy na ścisłe przestrzeganie postanowień niniejszego przyznania SAR lub dochodzenia praw przysługujących Państwu pracodawcy z tytułu niniejszego przyznania SAR nie należy uważać za uchylenie takiego postanowienia lub zrzeczenie się takiego prawa lub uchylenie innego postanowienia lub zrzeczenie się innego prawa z tytułu niniejszego przyznania SAR.

Niniejsze przyznanie SAR obejmuje całość porozumienia pomiędzy stronami w odniesieniu do przedmiotu niniejszych Warunków i zastępuje wszelkie wcześniejsze umowy, pisemne lub ustne, z tym związane.

ZAŁĄCZNIK I – PRZYKŁADY OBLICZEŃ

WYPŁATY NA KONIEC OKRESU OGRANICZENIA ZBYWALNOŚCI AKCJI

Poniższe przykłady oparte są na następujących założeniach:

- Cena Referencyjna: 15 EUR
- Cena Subskrypcyjna: 12 EUR
- Wielokrotność (Multiple): 20 (dwudziestokrotność)
- Wkład Osobisty w ramach Oferty Multiple: 300 EUR, co odpowiada 25 Akcjom i 25 SAR

Poniższe przykłady przedstawiono bez uwzględnienia wpływu podatków/składek na ubezpieczenie społeczne i z wyłączeniem Dodatkowego Wzrostu Wartości Dywidend Dodatkowych. Przykłady podano w celu zilustrowania działania mechanizmu SAR i nie należy ich traktować jako oszacowania wyników cen Akcji lub faktycznej Wypłaty z tytułu SAR.

Przykład 1:

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji:

- Cena zamknięcia Akcji (Cena Końcowa): 18 EUR
- Średnia Cena Końcowa: 17 EUR
- Łączna wartość Państwa Akcji Link Multiple: 450 EUR (= 25 x 18 EUR)

W ramach SAR otrzymują Państwo* kwotę 1.000 EUR = 40 EUR za każde SAR x 25, gdzie kwota za jedno SAR wynosi:

OCHRONA KAPITAŁU

Nie dotyczy, ponieważ cena Akcji na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji (Cena Końcowa) jest wyższa niż Cena Subskrypcyjna

WZROST WARTOŚCI

Minimalny Gwarantowany Zwrot w wysokości $((1+3\%)^{1826/365} - 1) \times 12 \text{ EUR} = 1,91 \text{ EUR}$ nie ma zastosowania, ponieważ jest niższy niż Indeksacja Wzrostowa

Indeksacja Wzrostowa = 20 x (17 EUR - 15 EUR) = 40 EUR

Przykład 2:

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji:

- Cena zamknięcia Akcji (Cena Końcowa): 10 EUR
- Średnia Cena Końcowa: 15 EUR *(tj. nie ma wzrostu, wszystkie notowane Ceny i były niższe niż Cena Referencyjna przez cały okres inwestycji, w związku z czym dla każdego notowania zachowana jest Cena Referencyjna)*
- Łączna wartość Państwa Akcji Link Multiple: 250 EUR (= 25 x 10 EUR)

W ramach SAR otrzymują Państwo* kwotę 97,75 EUR = 3,91 EUR za każde SAR x 25, gdzie kwota za jedno SAR wynosi:

OCHRONA KAPITAŁU

(12 EUR - 10 EUR) = 2 EUR

+WZROST WARTOŚCI

Minimalny Gwarantowany Zwrot w wysokości $((1+3\%)^{1826/365} - 1) \times 12 \text{ EUR} = 1,91 \text{ EUR}$ ma zastosowanie, ponieważ jest wyższy niż Indeksacja Wzrostowa

Indeksacja Wzrostowa = 20 x (15 EUR - 15 EUR) = 0 EUR

Przykład 3:

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji:

- Cena zamknięcia Akcji (Cena Końcowa): 11 EUR
- Średnia Cena Końcowa: 16 EUR
- Łączna wartość Państwa Akcji Link Multiple: 275 EUR (= 25 x 11 EUR)

W ramach SAR otrzymują Państwo* kwotę 525 EUR = 21 EUR za każde SAR x 25, gdzie kwota za jedno SAR wynosi:

OCHRONA KAPITAŁU

(12 EUR - 11 EUR) = 1 EUR

+WZROST WARTOŚCI

Minimalny Gwarantowany Zwrot w wysokości $((1+3\%)^{1826/365} - 1) \times 12 \text{ EUR} = 1,91 \text{ EUR}$ nie ma zastosowania, ponieważ jest niższy niż Indeksacja Wzrostowa

Indeksacja Wzrostowa = 20 x (16 EUR - 15 EUR) = 20 EUR

(*) przed uwzględnieniem obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne

ZAŁĄCZNIK II – PRZYKŁADY OBLICZEŃ

WYPŁATY NA KONIEC OKRESU OGRANICZENIA ZBYWALNOŚCI AKCJI

(w tym Dodatkowy Wzrost Wartości Dywidend Dodatkowych)

Poniższe przykłady oparte są na następujących założeniach:

- Cena Referencyjna: 15 EUR
- Cena Subskrypcyjna: 12 EUR
- Wielokrotność (Multiple): 20 (dwudziestokrotność)
- Wkład Osobisty w ramach Oferty Multiple: 300 EUR, co odpowiada 25 Akcjom i 25 SAR
- Dodatkowy Wzrost Wartości Dywidend Dodatkowych w wysokości 2,79 EUR za jedno SAR (= dziewięciokrotność Sumy Skapitalizowanych Kwot Dywidendy Dodatkowej na Akcję w wysokości 0,31 EUR**)

Poniższe przykłady przedstawiono bez uwzględnienia wpływu podatków/składek na ubezpieczenie społeczne. Przykłady podano w celu zilustrowania działania mechanizmu SAR i nie należy ich traktować jako oszacowania wyników cen Akcji lub faktycznej Wypłaty z tytułu SAR.

Przykład 1:

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji:

- Cena zamknięcia Akcji (Cena Końcowa): 18 EUR
- Średnia Cena Końcowa: 17 EUR
- Łączna wartość Państwa Akcji Link Multiple: 450 EUR (= 25 x 18 EUR)

W ramach SAR otrzymują Państwo* kwotę 1.069,75 EUR = 42,79 EUR za każde SAR x 25, gdzie kwota za jedno SAR wynosi:

OCHRONA KAPITAŁU *Nie dotyczy, ponieważ cena Akcji na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji (Cena Końcowa) jest wyższa niż Cena Subskrypcyjna*

WZROST WARTOŚCI *Minimalny Gwarantowany Zwrot w wysokości $((1+3\%)^{1826/365} - 1) \times 12 \text{ EUR} = 1,91 \text{ EUR}$ nie ma zastosowania, ponieważ jest niższy niż Indeksacja Wzrostowa*

Indeksacja Wzrostowa = 20 x (17 EUR - 15 EUR) = 40 EUR

+ Dodatkowy Wzrost Wartości Dywidend Dodatkowych = 2,79 EUR

Przykład 2:

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji:

- Cena zamknięcia Akcji (Cena Końcowa): 10 EUR
- Średnia Cena Końcowa: 15 EUR *(tj. nie ma wzrostu, wszystkie notowane Ceny i były niższe niż Cena Referencyjna przez cały okres inwestycji, w związku z czym dla każdego notowania zachowana jest Cena Referencyjna)*
- Łączna wartość Państwa Akcji Link Multiple: 250 EUR (= 25 x 10 EUR)

W ramach SAR otrzymują Państwo* kwotę 167,50 EUR = 6,70 EUR za każde SAR x 25, gdzie kwota za jedno SAR wynosi:

OCHRONA KAPITAŁU **(12 EUR - 10 EUR) = 2 EUR**

+WZROST WARTOŚCI **Minimalny Gwarantowany Zwrot w wysokości $((1+3\%)^{1826/365} - 1) \times 12 \text{ EUR} = 1,91 \text{ EUR}$ ma zastosowanie, ponieważ jest wyższy niż Indeksacja Wzrostowa**

Indeksacja Wzrostowa = 20 x (15 EUR - 15 EUR) = 0 EUR

+ Dodatkowy Wzrost Wartości Dywidend Dodatkowych = 2,79 EUR

Przykład 3:

Na koniec okresu ograniczenia zbywalności akcji:

- Cena zamknięcia Akcji (Cena Końcowa): 11 EUR
- Średnia Cena Końcowa: 16 EUR
- Łączna wartość Państwa Akcji Link Multiple: 275 EUR (= 25 x 11 EUR)

W ramach SAR otrzymują Państwo* kwotę 594,75 EUR = 23,79 EUR za każde SAR x 25, gdzie kwota za jedno SAR wynosi:

OCHRONA KAPITAŁU **(12 EUR - 11 EUR) = 1 EUR**

+WZROST WARTOŚCI

Minimalny Gwarantowany Zwrot w wysokości $((1+3\%)^{1826/365} - 1) \times 12 \text{ EUR} = 1,91 \text{ EUR}$ nie ma zastosowania, ponieważ jest niższy niż Indeksacja Wzrostowa

Indeksacja Wzrostowa = 20 x (16 EUR - 15 EUR) = 20 EUR

+ Dodatkowy Wzrost Wartości Dywidend Dodatkowych = 2,79 EUR

(*) przed uwzględnieniem obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne

(**) przy założeniu dywidendy w wysokości 1 EUR na Akcję wypłaconej przez Engie w latach 2027, 2028 i 2029, uprawniającej do Dywidendy Dodatkowej w wysokości 0,10 EUR na Akcję w odniesieniu do każdej z tych dywidend (10% dywidendy) oraz łącznej skapitalizowanej wartości tych Dywidend Dodatkowych w Dacie Nabycia Uprawnień, w oparciu o krótkoterminową stopę procentową dla euro, w wysokości 0,31 EUR (co odpowiada Sumie Skapitalizowanych Kwot Dywidendy Dodatkowej na Akcję).